de garantir el compliment de la legalitat, evitant discriminacions injustificades, redunda en 
una millor execució del contracte. A més a més, es vetlla per la qualitat en l’ocupació en la 
contractació pública. 

4) Pressupost i preu del contracte 

El pressupost del contracte s’ha fixat en un import total màxim de DOS-CENTS 
QUARANTA-VUIT MIL CINQUANTA EUROS (248.050,00 EUR, IVA inclòs), d’acord amb 
els 7 lots que es relacionen tot seguit: 

Núm. 
de 

LOT 
Nom  

Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total 
pressupost 
(IVA inclòs) 

1 Ajuntament de Mollet del Vallès 33.000,00 € 6.930,00 € 39.930,00 €

[...]

Es distribueix l’assignació pressupostària en els exercicis que es preveu la prestació de 
l’assistència.   

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec de la següent 
aplicació pressupostària: G/A0100/15100/22781 

El valor estimat del contracte (VEC) s’estableix en 205.000,00€ IVA exclòs (DOS-CENTS 
CINC MIL EUROS). 

Els conceptes que integren el valor estimat del contracte pel global de la contractació són 
els següents: 

Pressupost (IVA exclòs) 205.000,00 € 

Pròrrogues                0 € 

Modificació de contracte                0 € 

Valor estimat del contracte 205.000,00€

[...]

En compliment  del  que  estableix  la  LCSP,  el  procediment  seleccionat  ha estat un 
procediment obert perquè és el procediment que permet presentar oferta a qualsevol 
licitador interessat sempre que compleixi els requisits de solvència exigits en els plecs, i el 
valor estimat del contracte és de dos-cents cinc mil euros (205.000,00 EUR).  

Els  licitadors  podran  presentar oferta a un, dos, tres, quatre, cinc, sis o a la totalitat 
dels lots. 

L'especificitat de l'objecte del present contracte i el nombre limitat d'equips professionals 
que en puguin donar resposta justifica la màxima concurrència, diversitat i qualitat en les